SỞ GD&ĐT LONG AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	_________________

	Số:      /QĐ-THPTCVA
	Cần Đước, ngày  02   tháng  5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng thi kỳ thi thử TN THPT, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/QĐ-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 26/12/2024 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 1446/KH-SGD ĐT ngày 17/4/2025 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức cho học sinh thi thử kỳ thi tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 1531/ SGD ĐT-KTQLCL ngày 22/4/2025 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức sao in đề, coi thi, chấm thi kỳ thi thử tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập hội đồng thi và các ban kỳ thi thử TN THPT, năm học 2024-2025, đặt tại trường THPT Chu Văn An,  gồm các ông (bà) có tên và nhiệm vụ trong danh sách đính kèm.
Điều 2. Các thành viên hội đồng thi có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc Quy chế thi của Bộ GD&ĐT và theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.
Thời gian làm việc: từ ngày 05/5/2025 cho đến khi hoàn thành công việc.
Điều 3. Văn phòng trường THPT Chu Văn An; Tổ trưởng chuyên môn  và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

        HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

-Như Điều 3;
- Phòng KTQLKCL;(để báo cáo)
-Lưu: VT.

Nguyễn Minh Triều
DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI

KỲ THI THỬ TN THPT, NĂM HỌC 2024-2025
 (Kèm theo QĐ số:       /QĐ-THPTCVA  ngày 02/5/2025  của Hiệu trưởng trường THPT Chu Văn An)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ và đơn vị
	Nhiệm vụ

	1.
	Nguyễn Minh Triều
	HT trường THPT Chu Văn An
	Chủ tịch hội đồng thi,

Trưởng ban sao in đề thi,

	2.
	Mã Thành Thái
	PHT trường THPT Chu Văn An
	Phó CTHĐ, coi- chấm thi

	3.
	Nguyễn Thị Anh Đào
	PHT- trường THPT Chu Văn An
	Phó CTHĐ, CSVC

	4.
	Phạm Duy Phương
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Thư ký 1

	5.
	Trần Tấn Phương
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Thư ký 2

	6.
	Nguyễn Thị Kim Xuân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	7.
	Huỳnh Thanh Nhàn
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	8.
	Nguyễn Thị Hồng Thảo
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	9.
	Trần Thị Kim Ngân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	10.
	Nguyễn Bùi Yến Khanh
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	11.
	Nguyễn Thị Bé Hà
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	12.
	Nguyễn Hữu Tân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	13.
	Ung Nguyễn Thị Thùy Dương
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	14.
	Trịnh Thị Ngọc Hân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	15.
	Võ Thị Kiều Trang
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	16.
	Nguyễn Thị Lệ Huyền
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	17.
	Phạm Thị Ngọc Diệu
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	18.
	Đinh Thị Hồng Lan
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	19.
	Đỗ Nguyễn Hoàng Thúy Vy
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	20.
	Nguyễn Trương Đăng Khoa
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	21.
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	22.
	Trương Phụng Thọ
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	23.
	Phạm Hồng Hải
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	24.
	Nguyễn Trường An
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám thị

	25.
	Phạm Thanh Phong
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Trực trống

	26.
	Nguyễn Văn En
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám sát

	27.
	Phạm Thị Thanh Giang
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám sát

	28.
	Trần Lê Tấn Đức
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám sát

	29.
	Trần Thanh Tâm
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám sát

	30. T
	Trần Xuân Trường
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn Ngữ văn

	31.
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn Ngữ văn

	32.
	Trịnh Thị Ngọc Hân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn Ngữ văn

	33.
	Võ Thị Kiều Trang
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn Ngữ văn

	34.
	Phạm Duy Phương
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Toán

	35.
	Nguyễn Thị Kim Xuân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Toán

	36.
	Huỳnh Thanh Nhàn
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Toán

	37.
	Nguyễn Thị Hồng Thảo
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Toán

	38.
	Trần Thị Kim Ngân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Toán

	39.
	Trần Thanh Tâm
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Lý

	40.
	Trần Tấn Phương
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Lý

	41.
	Nguyễn Bùi Yến Khanh
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Lý

	42.
	Nguyễn Thị Bé Hà
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Lý

	43.
	Trần Lê Tấn Đức
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Hóa

	44.
	Ung Nguyễn Thị Thùy Dương
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Hóa

	45.
	Nguyễn Hữu Tân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Hóa

	46.
	Ngô Thị Đông Tràng
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Sinh

	47.
	Nguyễn Thị Lệ Huyền
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Sử

	48.
	Phạm Thị Ngọc Diệu
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Sử

	49.
	Nguyễn Thanh Quân
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Địa

	50.
	Nguyễn Văn Hiện
	TPCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm Địa

	51.
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm tiếng Anh

	52.
	Nguyễn Trương Đăng Khoa
	GV- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm tiếng Anh

	53.
	Phạm Thị Thanh Giang
	TTCM- trường THPT Chu Văn An
	Giám khảo môn trắc nghiệm tiếng Anh

	54.
	Nguyễn Thị Hải Trang
	Nhân viên y tế
	Y tế

	55
	Nguyễn Hữu Đằng
	Nhân viên bảo vệ
	Bảo vệ

Danh sách này có 55 thành viên./.

Lịch làm việc

- 28.4.2025- 03.5.2025: sao in đề thi
- 05.5.2025: 6g30’ họp toàn thể Hội đồng thi, sinh hoạt quy chế thi, tổ chức coi thi

- 06.5.2025: 6g45’ họp toàn thể Hội đồng thi, nhắc nhở quy chế thi, tổ chức coi thi

- 07.5.2025: tổ chức chấm thi

- 09.5.2025: Giám khảo chấm thi tự luận, trắc nghiệm thực hiện thống kê điểm, báo cáo thầy Mã Thành Thái để tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT.
2